
ФГБОУ ВО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИКАЗ

от « 20» октября 2023 года №262-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донецкий

национальный технический университет» в 2023 году и решения

Приёмной комиссии от «20» октября 2023 года, протокол № 05з, 
приказываю:

зачислить с «23» октября 2023 года студентами за счет средств Физических 

или юридических лиц по соответствующим образовательным программам 

на первый курс и соответствующую форму обучения, по направлениям



Страница 1 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Теплоэнергетика и теплотехника  13.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12503 225                 

2 12542 193                 

  



Страница 2 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12731 250                 

2 12497 233                 

  



Страница 3 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12763 235                 

2 12752 210                 

  



Страница 4 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12719 241                 

  



Страница 5 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12538 260                 

  



Страница 6 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12739 285                 

2 9501 227                 

  



Страница 7 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Государственное и муниципальное управление  38.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12811 285                 

2 12810 285                 

  



Страница 8 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12757 233                 

2 9223 224                 

3 12799 200                 

4 12800 191                 

  



Страница 9 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Технологические машины и оборудование  15.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12796 290                 

2 12767 245                 

  



Страница 10 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Прикладная информатика  09.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12727 249                 

  



Страница 11 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12781 243                 

2 12821 220                 

3 12782 198                 

  



Страница 12 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12747 191                 

  



Страница 13 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12774 270                 

2 12764 245                 

3 12737 241                 

4 12760 220                 

5 12805 195                 

  



Страница 14 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12787 243                 

  



Страница 15 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Материаловедение и технологии материалов  22.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12759 266                 

  



Страница 16 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12797 260                 

  



Страница 17 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление качеством  27.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12736 286                 

  



Страница 18 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Системный анализ и управление  27.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12780 270                 

  



Страница 19 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 11353 295                 

  



Страница 20 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Технологические машины и оборудование  15.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12743 256                 

2 12815 250                 

3 12812 250                 

4 12813 250                 

  



Страница 21 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Теплоэнергетика и теплотехника  13.03.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12816 240                 

2 12750 235                 

3 12545 205                 

  



Страница 22 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12775 255                 

  



Страница 23 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12776 215                 

  



Страница 24 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление в технических системах  27.03.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12768 245                 

  



Страница 25 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.03.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12738 300                 

2 12742 265                 

3 12804 260                 

4 12765 240                 

5 12741 215                 

  



Страница 26 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Горный факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12772 255                 

  



Страница 27 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет недропользования и наук о Земле 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12755 205                 

  



Страница 28 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет недропользования и наук о Земле 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Нефтегазовые техника и технологии  21.05.06 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12733 210                 

  



Страница 29 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12777 232                 

  



Страница 30 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление в технических системах  27.04.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12721 213.1                 

  



Страница 31 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.04.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12818 261.5                 

  



Страница 32 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Государственное и муниципальное управление  38.04.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12762 230.8                 

2 12735 229.8                 

  



Страница 33 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Финансы и кредит  38.04.08 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12789 291.8                 

2 12814 288.8                 

  



Страница 34 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.04.01 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12753 230.1                 

2 12748 228.5                 

3 12749 190                 

  



Страница 35 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.04.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12766 241.1                 

2 12746 232.5                 

  



Страница 36 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.04.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12788 248.4                 

  



Страница 37 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.04.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12745 210.1                 

  



Страница 38 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.04.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12744 256.4                 

2 12720 246.4                 

3 12740 239.4                 

  



Страница 39 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Государственное и муниципальное управление  38.04.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12785 292                 

2 12806 288.4                 

3 12769 275                 

4 12754 260.1                 

5 12725 256                 

6 12808 255                 

7 12722 241                 

8 10613 240.8                 

9 12758 238.4                 

10 12732 234                 

11 12809 226.1                 

12 12807 224.1                 

13 12728 212.4                 

14 12801 207.5                 

  



Страница 40 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Финансы и кредит  38.04.08 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12509 221.8                 

  



Страница 41 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.04.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12197 239                 

  



Страница 42 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12247 205                 

2 12427 205                 

  



Страница 43 из 43 

Приложение к приказу № 262-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12761 285                 

2 12771 270                 

3 12802 260                 

4 12723 210                 

5 12724 210                 

 


	Титул 262-13
	приказ_inn262-13

